
 

 

2024年 10月吉日 

 

お客様各位 

                                    株式会社 カムス 

                                    営業部 

 

  

 価格改定のお願い  

 

 

 拝啓 貴社益々ご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、昨年 12月に、原材料価格の高騰、熱処理費、各種副資材、エネルギーコスト、 

物流費の上昇により、製品価格の改定させて頂きましたが、新聞等で報道されております 

通り、労務費、外注費など諸コストの上昇が避けられない状況となっております。 

 

 弊社でも、徹底したコスト削減に取り組んでおりますが、企業努力で吸収できる範囲を 

超えており、従来の価格を維持することが困難な状況となっております。今後も継続し 

た安定的なお取引をさせて頂くためにも、下記の通り価格の改定をさせて頂きたく、 

掛かる状況をご賢察頂き、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

    

   

敬具 

  

                   記 

 

 

１.実施    ２０２５年 １月 １日（木） ご発注分より改定価格適用 

 

２.対象製品  切削工具製品全般 

 

３.値上幅   現行価格より １０％ 

         （なお、特注生産品に関しては営業担当者にご確認ください） 

  

以 上 


